Linie organizowane przez Zarzad Transportu Miejskiego w Poznaniu

umer linii ROZKLAD JAZDY SOBOTY ROZKLAD JAZDY SWIETA

Nazwa przystanku

Nr linii 431 | 432 | 431 | 432 | 431 | 432 | 431 | 432 | 432 | 432 | 431 | 431 | 432 | 432 431 | 432 | 432 | 431 | 432 | 432 | 431 | 432 | 432
Franowo 5:20| 6:40( 8:10f 9:10| 10:30| 11:30f 13:30| 15:05| 16:35| 17:35| 18:45| 20:10( 21:20| 23:25 5:55| 8:25| 10:35| 12:45| 14:10| 16:35| 18:25| 20:45| 22:55
Szwajcarska Centrum Handlowe 5:21| 6:41| 8:11| 9:11| 10:31| 11:31| 13:31| 15:06| 16:36| 17:36| 18:46| 20:11| 21:21| 23:26] 5:56| 8:26| 10:36| 12:46| 14:11| 16:36| 18:26| 20:46| 22:56
Szwedzka 5:23| 6:43| 8:13| 9:13| 10:33| 11:33| 13:33| 15:08| 16:38| 17:38| 18:48| 20:13| 21:23| 23:27 5:58| 8:28| 10:38| 12:48| 14:13| 16:38| 18:28| 20:48| 22:57
Torowa Wiadukt NZ 5:27| 6:47| 8:17| 9:17| 10:37| 11:37| 13:37| 15:12| 16:42| 17:42| 18:52| 20:17| 21:27| 23:30] 6:02| 8:32| 10:42| 12:52| 14:17| 16:42| 18:32| 20:52| 23:00
tuganska 5:28| 6:48| 8:18| 9:18| 10:38| 11:38| 13:38| 15:13| 16:43| 17:43| 18:53| 20:18| 21:28| 23:31 6:03| 8:33| 10:43| 12:53| 14:18| 16:43| 18:33| 20:53| 23:01
Wieprawska 5:29| 6:49| 8:19| 9:19| 10:39| 11:39| 13:40| 15:14| 16:44| 17:44| 18:54| 20:19| 21:29| 23:32] 6:04| 8:34| 10:44| 12:54| 14:19| 16:44| 18:34| 20:54| 23:02
Szczepankowo 5:30| 6:50( 8:20f 9:20| 10:40| 11:40| 13:41| 15:15| 16:45| 17:45| 18:55| 20:20( 21:30| 23:33 6:05| 8:35| 10:45| 12:55| 14:20| 16:45| 18:35| 20:55| 23:03
Porzeczkowa NZ 5:31| 6:51| 8:21| 9:21| 10:41| 11:41| 13:42| 15:16| 16:46| 17:46| 18:56| 20:21| 21:31| 23:34] 6:06| 8:36| 10:46| 12:56| 14:21| 16:46| 18:36| 20:56| 23:04
Oliwkowa 5:32| 6:52| 8:22| 9:22| 10:42| 11:42| 13:43| 15:17| 16:47| 17:47| 18:57| 20:22| 21:32| 23:35 6:07| 8:37| 10:47| 12:57| 14:22| 16:47| 18:37| 20:57| 23:05
Gospodarska 5:33| 6:53| 8:23| 9:23| 10:43| 11:43| 13:44| 15:18| 16:48| 17:48| 18:58| 20:23| 21:33| 23:36] 6:08| 8:38| 10:48| 12:58| 14:23| 16:48| 18:38| 20:58| 23:06
Przyjemna NZ 5:35| 6:55( 8:25| 9:25| 10:45| 11:45| 13:46| 15:20| 16:50( 17:50| 19:00| 20:25( 21:35| 23:38 6:10| 8:40( 10:50| 13:00| 14:25| 16:50| 18:40| 21:00| 23:08
Tulce Przylesie 5:37| 6:57| 8:27| 9:27| 10:47| 11:47| 13:48| 15:22| 16:52| 17:52| 19:02| 20:27| 21:37| 23:40] 6:12| 8:42| 10:52| 13:02| 14:27| 16:52| 18:42| 21:02| 23:10
Tulce Szkota 5:38| 6:58| 8:28| 9:28| 10:48| 11:48| 13:49| 15:23| 16:53| 17:53| 19:03| 20:28| 21:38| 23:41 6:13| 8:43| 10:53| 13:03| 14:28| 16:53| 18:43| 21:03| 23:11
Tulce Les$na 5:39| 6:59| 8:29| 9:29| 10:49| 11:49| 13:50| 15:24| 16:54| 17:54| 19:04| 20:29| 21:39| 23:42] 6:14| 8:44| 10:54| 13:04| 14:29| 16:54| 18:44| 21:04| 23:12
Tulce Krétka NZ 5:39| 6:59( 8:29| 9:29| 10:49| 11:49| 13:51| 15:24| 16:54| 17:54| 19:04| 20:29| 21:39| 23:42 6:14| 8:44| 10:54| 13:04| 14:29| 16:54| 18:44| 21:04| 23:12
Tulce Kosciét 5:40| 7:00| 8:30( 9:30| 10:50| 11:50| 13:51| 15:25| 16:55| 17:55| 19:05| 20:30| 21:40| 23:43] 6:15| 8:45| 10:55| 13:05| 14:30| 1:14| 18:45| 21:05| 23:13
Tulce Zadeby NZ 5:41| 7:01| 8:31| 9:31| 10:51| 11:51| 13:52| 15:26| 16:56| 17:56| 19:06| 20:31| 21:41| 23:44 6:16| 8:46| 10:56| 13:06| 14:31| 16:56| 18:46| 21:06| 23:14
Tulce Kraricowa NZ 5:42| 7:02| 8:32| 9:32| 10:52| 11:52| 13:53| 15:27| 16:57| 17:57| 19:07| 20:32| 21:42| 23:45] 6:17| 8:47| 10:57| 13:07| 14:32| 16:57| 18:47| 21:07| 23:15
Gowarzewo Jesienna NZ 5:43| 7:03| 8:33 10:53| 11:53| 13:54| 15:28| 16:58| 17:58| 19:08| 20:33| 21:43| 23:46 6:18| 8:48| 10:58| 13:08| 14:33| 16:58| 18:48| 21:08| 23:16
Gowarzewo Al. Kasztanowa NZ 5:44| 7:04| 8:34 10:54| 11:54| 13:55| 15:29| 16:59| 17:59| 19:09| 20:34| 21:44| 23:47] 6:19| 8:49| 10:59| 13:09| 14:34| 16:59| 18:49| 21:09| 23:17
Gowarzewo Czeresniowa NZ 5:45| 7:05| 8:35 10:55| 11:55| 13:56| 15:30| 17:00( 18:00| 19:10| 20:35| 21:45| 23:48 6:20| 8:50( 11:00| 13:10| 14:35| 17:00 18:50| 21:10| 23:18
Gowarzewo Akacjowa 5:46( 7:06| 8:36 10:56| 11:56| 13:57| 15:31| 17:01| 18:01| 19:11| 20:36| 21:46| 23:48] 6:21| 8:51| 11:01| 13:11| 14:36| 17:01| 18:51| 21:11| 23:18
Gowarzewo OSP NZ 5:47| 7:07| 8:37 10:57( 11:57| 13:58| 15:32| 17:02| 18:02| 19:12| 20:37( 21:47| 23:49 6:22| 8:52| 11:02| 13:12| 14:37| 17:02| 18:52| 21:12| 23:19
Gowarzewo Kaplica NZ 5:48| 7:.08| 8:38 10:58( 11:58| 13:59| 15:33| 17:03| 18:03| 19:13| 20:38| 21:48| 23:50f 6:23| 8:53| 11:03| 13:13| 14:38| 17:03| 18:53| 21:13| 23:20
Gowarzewo Akacjowa 5:49| 7:09| 8:39 10:59( 11:59| 14:00| 15:34| 17:04| 18:04| 19:14| 20:39( 21:49| 23:51 6:24| 8:54| 11:04| 13:14| 14:39| 17:04| 18:54| 21:14| 23:21
Tanibérz Wschéd NZ 5:51 8:41 11:01 14:02| 15:35| 17:06 19:16| 20:41 23:52] 6:26 13:16 17:06| 18:56| 21:16
Trzek Topolowa NZ 5:52 8:42 11:02 14:03 19:17| 20:42 6:27 13:17 18:57
Gowarzewo Czeresniowa 7:11 12:01 18:06 21:51 8:56| 11:06 14:40
Gowarzewo Al. Kasztanowa NZ 7:12 12:02 15:36( 17:07| 18:07 21:52( 23:53 8:57| 11:07 14:41| 17:07 21:17| 23:22
Gowarzewo Jesienna NZ 7:13 12:03 15:37| 17:08| 18:08 21:53| 23:54 8:58| 11:08 14:42| 17:08 21:18| 23:23
Gowarzewo Jesionowa NZ 7:14 9:34 12:04 15:38( 17:09| 18:09 21:54( 23:55 8:59| 11:09 14:43| 17:09 21:19( 23:25
Tanibérz Zachéd NZ 7:15 9:35 12:05 15:39| 17:10| 18:10 21:55| 23:56 9:00| 11:10 14:44| 17:10 21:20| 23:26
Komorniki gm.Kleszczewo Zadeby NZ 7:16 9:36 12:06 15:40( 17:11| 18:11 21:56| 23:57 9:01| 11:11 14:45( 17:11 21:21| 23:27
Komorniki gm.Kleszczewo RSP 7:18 9:38 12:08 15:42| 17:13| 18:13 21:58| 23:58 9:03| 11:13 14:47| 17:13 21:23| 23:28
Komorniki gm.Kleszczewo OSP NZ 7:19 9:39 12:09 15:43| 17:14| 18:14 21:59| 23:59 9:04| 11:14 14:48| 17:14 21:24| 23:29
Komorniki gm.Kleszczewo Bylin NZ 7:20 9:40 12:10 15:44| 17:15| 18:15 22:00| 0:00 9:05| 11:15 14:49| 17:15 21:25| 23:30
Nagradowice Osrodek Zdrowia 7:22 9:42 12:12 15:46| 17:17| 18:17 22:02| 0:02 9:07| 11:17 14:51| 17:17 21:27| 23:32
Nagradowice Park NZ 7:23 9:43 12:13 15:47| 17:18| 18:18 22:03| 0:03 9:08| 11:18 14:52| 17:18 21:28| 23:33
Bylin Stacja benzynowa NZ 7:25 9:45 12:15 15:49| 17:20| 18:20 22:05| 0:04 9:10| 11:20 14:54| 17:20 21:30| 23:34
Kleszczewo Baza ZK NZ 7:26 9:46 12:16 15:50| 17:21| 18:21 22:06| 0:05 9:11| 11:21 14:55| 17:21 21:31| 23:35
Kleszczewo Szkofa | 5:54| 7:27| 8:44| 9:47| 11:04| 12:17| 14:05| 15:51| 17:22| 18:22| 19:19| 20:44| 22:07| 0:06] 6:29| 9:12| 11:22| 13:19| 14:56| 17:22| 18:59| 21:32| 23:36
Kleszczewo Wezet 5:55| 7:28| 8:45| 9:48| 11:05| 12:18| 14:06| 15:52| 17:23| 18:23| 19:20| 20:45| 22:08| 0:07] 6:30| 9:13| 11:23| 13:20( 14:57| 17:23| 19:00( 21:33| 23:37
Kleszczewo Park 5:56| 7:29| 8:46| 9:49| 11:06| 12:19| 14:07| 15:53| 17:24| 18:24| 19:21| 20:46| 22:09| 0:08] 6:31| 9:14| 11:24| 13:21| 14:58| 17:24| 19:01| 21:34| 23:38

Obowiazuje od 23.03.2020r.




